
رنجبری: گل زدن به 
بیرو دور از دسترس 

نیست
پیمان رنجبری مهاجم نفت 
که  گلی  با  ن  سلیما مسجد
مقابل صنعت‌نفت آبادان زد، 
سه گله شد و در صدر جدول 
گلزنان لیگ برتر قرار گرفت: »در 
اینجای فصل زیاد مهم نیست، 
عملکرد بازیکن و کل تیم را باید 
در آخر فصل سنجید. امیدوارم 
بتوانیم این روند را ادامه بدهیم 
و در انتهای فصل در یک جای 
خوب جدول باشیم.« رنجبری 
در مورد اینکه می‌تواند دروازه 
علیرضا بیرانوند را باز کند یا نه، 
می‌گوید: »پرسپولیس ساختار 
دفاعی و دروازه‌بان بسیار خوبی 
دارد ولی گل زدن به پرسپولیس 
و بیرانوند هم دور از دسترس 
نیست و من هم تمام تلاشم را 
می‌کنم که این اتفاق شیرین را 
ــم.« ــرای خودم و تیمم رقم بزن ب

  
 سپاهان میزبان 

عراقی‌ها
باشگاه نجف عراق خبر داد 
اردوی خارجی این تیم قرار 
نی  یران به میزبا است در ا
باشگاه سپاهان اصفهان برگزار 

. د شو
قی  ه عرا شگا با عام  ا طبق 
اردوی نجف در شهر اصفهان 
برای مدت 13 روز از تاریخ 12 
تا 25 سپتامبر برپا می‌شود. در 
این اردو تیم عراقی به مصاف 
هد  ا یس خو را ن مو گردا شا
رفت. سایت »الکوره« خبر داد 
تورنمنت چهارجانبه اربعین که 
قرار بود به مناسبت اربعین 
حسینی به میزبانی شهر نجف 
با حضور سپاهان برگزار شود به 

زمانی دیگر موکول شد.
 

گرشاسبی:‌ جای 
داور از هواداران 

عذرخواهی می‌کنم
حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل 
ه فولاد خوزستان با  باشگا
عذرخواهی از هواداران، در 
مورد حواشی بازی فولاد و مس 
رفسنجان می‌گوید: »با توجه 
به قضاوتی که شاهد بودید 
من به جای داور از هواداران 
خوب و دوست‌داشتنی فولاد 
عذرخواهی می‌کنم. این موضوع 
در گذشته هم سابقه داشته 
و حساسیت‌هایی برای فولاد 
ایجاد کرده است. کارشناسان 
می‌آیند و بررسی می‌کنند. داور 
سرعت بازی را گرفت و آن را 
از شور و نشاطی که در ابتدا 
وجود داشت، خواباند. هیچ 
چیز نمی‌توان گفت و فقط حیف 
از این بازیکنان و هزینه‌هایی که 
تیم‌های لیگ برتری می‌کنند. 
با چنین قضاوتی فوتبال ما 
رشد نخواهد کرد. نمی‌دانم 
سرعت بازی را خواباندن و با 
غضب رفتار کردن نسبت به 
بازیکنان یک تیم، اسمش را 

چه بگذارم.« 
گرشاسبی در رابطه با اینکه 
داور به عمد این کار را انجام داد، 
توضیح می‌‌دهد: »نمی‌توان 
اینگونه گفت اما وقتی روی مخ 
بازیکنان، کادر فنی فولاد و کل 
استادیوم رفت پدرمان درآمد 
تا توانستیم وضعیت را کنترل 
کنیم. امیدوارم کمیته داوران 
در خصوص داورانی که نسبت 
به آنها قباً حساسیت‌هایی 
وجود داشته و ذهنیت‌هایی در 
مورد آنها وجود دارد تمهیداتی 
در نظر بگیرد و از آنها مجدد 
برای همان تیم‌ها استفاده 
نکند تا ذهنیت‌ها تشدید 
نشود. این بازی خوب و روان 
شروع شد اما متأسفانه مدام 
بازیکنان حریف روی زمین 
افتادند. نمی‌گوییم به سود 
میزبان سوت می‌زد بلکه همه 
سوت‌ها 70 به 30 را هم علیه 

ما سوت می‌زد.«

 zخبر و مصاحبه

مربی گل‌گهر سیرجان درباره عملکرد بازیکنان تیمش می‌گوید: »بازیکنان 
ما باید این ذهنیت را داشته باشند که نمی‌توانند بازی به بازی یا در جریان 
یک بازی نوسان داشته باشند. یک روز صد باشند و یک روز پنجاه. ما باید 
نوسان خودمان را کم کنیم و باید بازیکنان از نظر کیفی در یک سطح باشند. 
این هشداری است که از طرف آقای قلعه‌نویی به تمام بازیکنان و کادر فنی 

تیم داده شده است.«

 لوسیانو پریرا سابقه حضور در فولاد را دارد. بر همین اساس باشگاه فولاد 
در بازی دوشنبه از مهاجم کهنه‌کار برزیلی تقدیر کرد و تابلویی به رسم 
یادبود به شمیبا تقدیم شد و مدیران باشگاه خوزستانی بدین ترتیب از 
مهاجم اسبق خودشان تقدیر کردند. پریرا که از سال 1391 در فوتبال ایران 
مشغول به فعالیت است سابقه فعالیت در تیم‌های سپاهان، گسترش 

فولاد، نفت آبادان و حالا مس رفسنجان را در کارنامه خود دارد. 

 مظاهر رحیم‌پور درباره پوستر هوادار برای مسابقه با پرسپولیس 
که تصویر او و فنایی روی آن بود، می‌گوید: »نمی‌توانم درباره پوستر 
صحبتی کنم چون در حیطه وظایف من نیست. درباره بحث بدنی، 
تاکتیکی و تکنیکی بخواهید من صحبت می‌کنم. به هر حال این 
 مسائل انگیزه هستند ولی در مجموع به تیم بزرگ پرسپولیس تبریک 

می‌گویم.«

سعید الهویی: لوسیانو پریرا مظاهر رحیم‌پور:

باید به خودمان هشدار دهیم تقدیر ویژه فولاد از مهاجم برزیلی پوستر بازی در حیطه وظایف من نبود

در آینه لیگ
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مقابل آلومینیوم اراک بازی خیلی 
خوبی انجام دادید و بالاخره توانستید 

به اولین برد دست پیدا کنید.
بله، ما با توجه به کیفیت بازی 
که داشتیم در بازی‌های گذشته 
بدشانس بودیم اما خدا را شکر 
در این بازی توانستیم ببریم. البته 
داوری هم ما را خیلی اذیت کرد که 
در بازی با آلومینیوم خوشبختانه داور 
بین‌المللی و قوی انتخاب شد که با 
قضاوت خیلی خوبی که آقای فغانی 
انجام داد، همه چیز منصفانه پیش 
رفت و توانستیم به حق‌مان برسیم 

و بازی را ببریم.
در کل انگار تیم‌تان در بازی‌های 
اول طلسم شده بود اما این برد 

باید به تیم‌تان خیلی چسبیده 
باشد.

بله، ما خیلی تاش کردیم نتایج 
خوبی بگیریم اما در بازی خانگی 
مقابل ملوان مساوی شدیم که 
ــازی  هواداران دوست داشتند این ب
را با برد پشت سر بگذاریم. این 
بار در بازی خانگی مقابل آلومینیوم 
جبران کردیم و با توجه به اینکه 
 در حضور هواداران‌مان بود، خیلی

 چسبید.
این فصل نساجی مازندران چه 

هدفی را دنبال می‌کند؟
لیگ خیلی سختی داریم و همه 
تیم‌ها به هم نزدیک هستند. به 
جز چند تیم که بودجه و هزینه‌شان 
متفاوت است، بقیه تیم‌ها تقریباً 
در یک سطح هستند. ما هم 
می‌خواهیم بازی به بازی جلو برویم 
و جایگاهی بهتر از فصل گذشته به 

دست بیاوریم.
کار کردن با حمید مطهری چطور 

است؟

ایشان تجربیات خیلی خوبی دارند 
که ما هم از آنها استفاده می‌کنیم. 
امیدوارم با حضور ایشان روند 

خوب‌مان را ادامه دهیم.
در مدت اخیر بحث حضور بانوان 

در ورزشگاه خیلی مطرح است. 
چه نظری در این مورد دارید؟

بحث حضور خانم‌ها در ورزشگاه 
فعاً محدود به ورزشگاه آزادی شده 
که امیدوارم در شهرهای دیگر هم 
خانم‌ها بتوانند به ورزشگاه بیایند 
و با خانواده خود از نزدیک بازی‌ها 
را تماشا کنند. حضور خانواده‌ها در 
ورزشگاه به فرهنگ هواداری هم 
کمک می‌کند. هواداران ما سال‌های 
سال است که به لحاظ فرهنگ و 
ادب و متانت، زبانزد هستند و فقط 
تیم خودشان را تشویق می‌کنند. با 
حضور هواداران فوتبال روح تازه‌ای 
گرفته که امیدواریم این روند ادامه 
داشته باشد و دیگر هیچ چیز دیگر از 
جمله کرونا مشکلی برای حضورشان 
به وجود نیاورد و شاهد حضور 

خانواده‌ها در ورزشگاه باشیم.
هفته آینده بازی سختی مقابل 

استقلال دارید. فکر می‌کنید 
بتوانید از این تیم امتیاز کسب 

کنید؟
بله، ما بازی سختی با استقلال داریم 
چون استقلال تیم خوبی است و 
ــی جذب کرده.  ــی خوب ــان خیل بازیکن
ما هم تاش می‌کنیم امتیازات لازم 

را بگیریم.
پس خیلی امیدوار هستید از 

استقلال امتیاز بگیرید؟
تیم ما خیلی خوب است و این 
شانس برای همه تیم‌ها از جمله 
ما وجود دارد که با تاش و تمرینات 
خوب بتوانیم از تیم‌های بزرگ امتیاز 

کسب کنیم.
پخش زنده بازی هم انگیزه 

خاصی به تیم‌تان برای گرفتن 
امتیاز از استقلال می‌دهد...

بله، دقیقاً همین‌طور است. البته 
الان مثل گذشته نیست و بازی همه 
تیم‌ها به‌صورت زنده از تلویزیون 

پخش می‌شود اما به هر حال 
بازی‌های استقلال و پرسپولیس از 
شبکه ۳ پخش می‌شود که ویژه 
است. ضمن اینکه بازی در آزادی هم 
هست که شرایط خاص خودش را 
دارد و باعث ایجاد انگیزه می‌شود. 
امیدوارم بتوانیم با بازی خوب، از 

استقلال امتیاز بگیریم.
زنان طرفدار تیم نساجی 

می‌توانند برای تماشای این بازی 
به تهران و ورزشگاه آزادی بیایند؟

هنوز چیزی اعام نکردند ولی فکر 
می‌کنم قطعاً هواداران ما می‌آیند و 
جایگاه مختص خود را پر می‌کنند که 
امیدوارم به خانم‌ها هم اجازه بدهند 

بیایند و تیم‌شان را تشویق کنند.
به نظرتان کدام بازیکن‌تان 

می‌تواند به استقلال گل بزند؟
نمی‌دانم. خودم در شرایط بازی 
نیستم اما تیم ما خیلی خوب است و 
به جز بازی با پیکان، در بقیه بازی‌ها 
گل زدیم. پس فکر می‌کنم بتوانیم 

به استقلال هم گل بزنیم.

نساجی مازندران بعد از ۴ هفته بالاخره توانست به اولین پیروزی خود در فصل بیست و دوم لیگ برتر برسد. قرمزپوشان قائمشهری که امیدوار هستند این فصل بهتر از گذشته نتیجه بگیرند، حالا با این پیروزی برای بازی حساس 
و مهم مقابل استقلال آماده می‌شوند. حامد شیری کاپیتان نساجی که یکی از بهترین‌های تیمش است، درباره پیروزی مقابل آلومینیوم اراک، بحث حضور زنان در ورزشگاه، بازی هفته آینده مقابل استقلال و... صحبت می‌کند.

لیگ خیلی سختی 
داریم و همه 
تیم‌ها به هم 

نزدیک هستند. 
به جز چند تیم 

که بودجه و 
هزینه‌شان 

متفاوت است، 
بقیه تیم‌ها تقریباً 

در یک سطح 
هستند. ما هم 

می‌خواهیم بازی 
به بازی جلو برویم 

و جایگاهی بهتر 
به‌دست بیاوریم

 علی علیزاده معاون فنی باشگاه 
مس رفسنجان به‌شدت نسبت 
به اتفاقات حاشیه بازی این تیم با 

فولاد خوزستان انتقاد کرد. 
علیزاده در مورد حاشیه‌های این 
بازی و توقف آن به‌دلیل پرتاب 
نارنجک به زمین توضیح می‌دهد: 
»حواشی که در اهواز، بخصوص 
در بازی با فولاد وجود دارد، یقه 
ما را هم گرفت. پیش از پرتاب 
نارنجک، هواداران به زمین بطری و 
سنگ پرتاب می‌کردند که بازیکنان 
فولاد همه آنها را از زمین بیرون 
می‌انداختند. اگر نارنجک به‌صورت 

حامد لک برخورد می‌کرد، چه 
کسی پاسخگو بود؟ اکنون پای 
حامد متورم شده است. این کارها 
زیبا نیست. پس از پایان بازی، 
حامد لک با مربی دروازه‌بانان تیم 
و مدیر اجرایی باشگاه به رختکن 
ــان فولاد  ــد که یکی از مربی می‌رفتن
ــی مس لگد  ــر اجرای ــه سمت مدی ب
زد و او با وضعیت بدی زمین خورد. 
من به رختکن فولاد رفتم و آن 
مربی را صدا زدم که او عذرخواهی 
ــوی )سرپرست فولاد( هم  کرد. عل
کنارمان بود، اما مصاحبه کرد و 
گفت اتفاقی نیفتاده است. تا چه 

زمانی می‌خواهید مظلوم‌نمایی 
کنید؟ جوّ بسیار مسمومی بر 
ورزشگاه شهدای فولاد حاکم 
بود. در نیمه اول پشت دروازه ما 
حدود دو هزار تماشاگر بود و هیچ 
هواداری پشت نیمکت فولاد 
حضور نداشت. جالب است که 
در نیمه دوم، همه این تماشاگران 
پشت دروازه مس مستقر شدند! 
ــازی وارد زمین  لیدر فولاد پس از ب
لی که بی‌سیم در  شد و در حا
دست داشت، به لک فحاشی 
کرد. چه کسی باید جلوی او را 
بگیرد؟ در اهواز به ما فحش دادند 

و کتک‌مان هم زدند.« 
معاون فنی باشگاه مس رفسنجان 
در واکنش به اظهارات حسین 
کعبی علیه خودش و اینکه گفته 
بود علیزاده چه کاره است که 
درباره بازیکنان نظر می‌دهد، 
می‌گوید: »ما در هیچ تیمی بازی 
نکردیم، فوتبال بلد نیستیم و 
ادعایی نداریم. شما که بازیکن 
ین  یا ا ملی‌پوش بودی، بگو آ
طرز برخورد با میهمان درست 
بود؟ آیا این میهمان‌نوازی بود؟ 
یی  هش می‌کنم مظلوم‌نما  خوا

نکنید.«

علیزاده:  در اهواز هم فحش خوردیم هم کتک
 zنقل قول
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شیری: پیروزی مقابل آلومینیوم خیلی چسبید

هدف ما یک چیز است؛گرفتن امتیاز از استقلال

 zسؤال و جواب
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